
Nu har det knappt gått 14 dagar sen jag tillträdde och jag har hunnit smälta en del intryck som jag fick under 
kongressen. Först och främst vill jag tacka för det förtroende som ni har gett mig och den nya styrelsen. Nu har 
jag börjat analysera ordentligt vad uppgiften innebär och jag har också haft tillfälle att lyssna av och detta för att 
skapa mig en egen uppfattning om diverse inom Svenska kockars förening. 
 
Vem är jag? Jag heter Conny Andersson och är uppvuxen på Limhamn i Malmö. Mina unga år tillbringade jag 
mycket på landet strax söder om Malmö där både djur och trädgårdsnäring ingick. Mitt intresse i köket började 
redan i unga år då jag vid ett tillfälle höll på att förgifta mina föräldrar, en ren okunnighet där jag blanda mellan 
matlagning och min kemisats. Redan då fick jag en förståelse av att mat var känsligt både för det ena och det 
andra. 
 
Gjorde lumpen i Ystad på P7 och fick förfrågan om att fortsätta inom detta yrke och så blev det. Matintresset 
fortsatte men på en ganska låg nivå för att efter 10 år i yrket sadla om och utbilda mig till kock och instruktör i 
försvaret. Gick diverse utbildningar i Karlskrona på marinens intendentur skola "MintS". 1994 fick jag en 
förfrågan från dåvarande Arméchef att vara ansvarig för ett värnpliktigt lag och tävla i World cup i Luxemburg. 
Till min hjälp fick jag Leif Mannerström, detta var en deal som arméchef skötte. Leif starta upp verksamheten 
och la upp ett program mot tävlingen. Under resans gång blev tyvärr Leif sjuk och då träffade jag Rickard 
Nilsson som helhjärtat sa ja för att hjälpa till. Då när Rikard gjort sitt avstamp påbörjades och det mest konstiga 
som jag ansåg, geléning av mat. Jag hade ingen som helst kunskap om att tävla i mat men jag tog det som en stor 
utmaning. Sagt och gjort så klarade vi oss ganska hyfsat för att ha en meny och ett bord som bara spegla Sverige 
och svensk mat. Vi tog ett silver i det varma köket och ett brons i det kalla köket och för att vara novis och utan 
erfarenhet tycker jag att vi lyckades ganska bra, jag kände att vi inte behövde skämmas. Tiden efter var det nya 
nerskärningar i försvaret och detta innebar ingen fortsättning, men 1999 på hösten kom en ny förfrågan om att 
leda ett nytt lag med anställda i försvaret med inriktning OS i Tyskland 2000. Under detta året såg en general hur 
bra PR sak detta var och året efter blev vi också en uppvisningsgrupp i Försvarsmakten. Därefter har tiden gått 
och vi har byggt upp ett lag från grunden, med lite stöd från den civila sidan, till att i dag vara bland dom bästa 
militära lagen i världen. 
 
Nuförtiden är jag bosatt i Lomma som ligger 1 mil norr Malmö längs Öresund, underligt, som ung hade jag en 
bestämd uppfattning, att aldrig bosätta mig norr om Malmö, men vad gör man inte för kärleken. Nu har jag bott 
där i 30 år, har samma kärlek och stormtrivs där jag bor. Jag har tre söner där den yngsta är 23 år och går i sin far 
fotspår med gröna kläder. Fortfarande finns intresse för djur och jag kallar vårt hem för lila ZOO. Katter, hundar, 
fiskar och sköldpadda, men jag skall poängtera att detta är mer min frus förtjänst än mitt. Har alltid varit 
intresserad av sport, har spelat fotboll i 35 år men numera är det bara innebandy och golf som gäller i glada 
vänners lag.  
Förutom min nyss utnämnda post är jag också sekreterare i IMCO "International Military Culinary Organisation" 
som Sverige dessutom är ordförandeland i, jag dömer mat och då framför allt inom det militära men har gått 
utbildning dels i NKF regi i Köpenhamn under Kurt Weids ledning och även en WACS utbildning i Göteborg 
under Gert Klötzke och Krister Dahls ledning. För att inte få för mycket dötid är jag också ordförande i en 
boende ägd bostadsrättsförening. Så jag vet vad jag skall göra på min fritid. Min anställning har jag fortfarande 
kvar i försvarsmakten där min huvudsakliga uppgift är att utbilda nya kockar samt att leda det miltära laget.  
Jag har nu cirka 14 dagar till på mig att smälta alla nya intryck innan vårt första styrelsemöte skall gå  av stapeln 
hos Elektrolux i Stockholm, på detta möte kommer vi att titta på hur vi skall arbeta mot framtiden men även hur 
vi skall jobba och med vilka saker vi skall jobba med, förutom sådana saker som är fastställda. Hur detta faller ut 
kommer jag att återkomma till vid ett senare brev. Jag hoppas också att här inom ganska snar framtid en 
presentation av personerna i styrelsen, så ni vet lite mer om vad vi är för några som skall företrädda er i olika 
saker. 
Jag önskar er alla en skön och vilsam pingst och ser fram emot nationaldagen med att ni plockar fram dom 
blågula sakerna för att heja fram landslaget i fotboll mot våra fiende nummer ETT, Danmark. 
 
Ha det väl och må gott 
Conny Andersson 


